
会員の皆様

　拝啓　新緑の季節を迎え、ますますご健勝のことと存じます。

　さて、私達、熊本市立商業高校第９回生の皆様は、今年は満７６歳になり

喜寿を迎えることとなります。今や”１日１か月１年”が、ものすごい勢いで過ぎて

行きます。同級生が集まると、健康に関したことや孫の話、まただれだれがと、噂話に

花が咲きます。歳をとったものです。長生きできたものです。この後みんなと

何回会えるかな？　この機会に久しぶりに同窓会を企画しました。

まだまだ現役という人もいますが、大半はリタイアした人です。一堂に会して酒でも

酌み交わしながら交流したいと思っています。担任していただいた先生も伊牟田先生と

宮下先生だけが健在です。今を大事に、お会いするのを楽しみにしております。

ご出席いただきますようにご案内いたします。

下記の通りに開催します。

1.期日　 令和７年７月７日（月）

１７時３０分受付　１８時開始

2.場所 鶴屋デパート東館７階 （宮城様　080-8373-2643）

3.会費 ８０００円

出欠は、下記の２人宛に電話をください。６月２０日までに

連絡先 島川正人　TEL　　090-4350-0627

戸田　強　TEL　　096-353-2486（戸田事務所）

戸田　強　TEL　　090-2502-3918



（宮城様　080-8373-2643）


